
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 
  
Váš dopis ze dne:   oslovení uchazeči 
Naše č.j.:   
Spisová značka:   
   
Vyřizuje: Jitka Vokatá  
Telefon: 371 430 573  
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz  
   
Datum: 13.02.2024  
 
 
Křesťanská mateřská škola "DUHA", Horažďovice, stavební úpravy a opravy 
provozního pavilonu 
 
- výzva k podání nabídky 
 
Vážení, 
 
tímto Vám předkládáme výzvu k podání nabídky na vypracování projektové dokumentace a 
provedení související inženýrské činnosti výše uvedené stavby. Předmětem záměru je kompletní 
rekonstrukce pavilonu (B) v aktuálním standardu pro zajištění využití prostor a provozu objektu 
v souladu s platnou legislativou a to včetně navazujících spojovacích chodeb. Jedná se zejména o 
sanaci suterénu, nové úpravy podlah, stěn a stropů, zateplení spojovacích chodeb, zajištění 
vytápění spojovacích chodeb, realizace nové varny kuchyně a jejího zázemí, včetně realizace 
úpravy souvisejících rozvodů TZB. 
Předpokládaná hodnota vlastní investice činí 5 mil. Kč.  
 
1. Požadovaný rozsah prací: 
Vypracování projektové dokumentace v českém jazyce a provedení související inženýrské činnosti 
v rozsahu daném 
a) co do rozsahu plnění sazebníkem pro tvorbu nabídkových cen projektových prací a 
inženýrských činností UNIKA v celé výkonové fázi:  
     - zabezpečení vstupních podkladů (VSP), 

- zpracování dokumentace skutečného stavu včetně stavebně technického průzkumu, 
zmapování     stávajícího stavu, stávajících přípojných míst a navazujících tras TZB 

     - studie - variantní návrhy řešení, 
     - zpracování jednostupňového projektové dokumentace stavby (DSJ) včetně zajištění 
stavebního povolení s nabytím právní moci (IČ DSJ) 
             - celkového rozpočtu nákladů stavby v členění položkového rozpočtu nákladů dle 
                 katalogu směrných cen ÚRS Praha a z toho vyplývajícího výkazu výměr, 
              - technických standardů navrhovaných výrobků a zařízení, 
    - práce spojené s prováděním stavby = výkon občasného autorského dozoru (dále jen AD), 
b) vyhláškami č. 503/2006 Sb., č. 499/2006 Sb. a 169/2016 Sb. a 146/2008 Sb., vše  
     v aktuálním znění,  
c) dokumentem „podklad pro zhotovitele projektového řešení“, 
d) zadávacími podmínkami veřejné soutěže.  
 
2. Termín plnění 
- termín vypracování projektové dokumentace a podání žádosti o příslušné povolení – viz přiložený 
návrh smlouvy o dílo. 
 
3. Obsah nabídky: 
Nabídka musí obsahovat  



Strana 2 (celkem 2) 

- vyplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou, 
- doklad o oprávnění k podnikání – kopie živnostenského listu nebo výpisu z živnostenského 

rejstříku nebo výpisu z obchodního rejstříku (pokud je uchazeč zapsán v OR), 
- vyplněné čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  
 
4. Doručení nabídky: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne  22.02.2024 v 09:00 hod. 
Nabídky budou podány písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK města Horažďovice na adrese: https://zakazky.muhorazdovice.cz 
 
- Pro vložení nabídky musí být účastník řádně registrovaným dodavatelem v systému. Registraci 
může účastník provést sám, pokud disponuje elektronickým kvalifikovaným podpisem.  
 
- Dokumenty podávané v rámci nabídky musí být zpracovány prostřednictvím akceptovatelných 
formátů souborů, tj. Microsoft Office (word, excel), Open Office, PDF, JPEG, DWG, ZIP. Zadavatel 
preferuje předložení nabídky v PDF formátu. Požadovaný dokument musí být do prostředí 
EZAK vložen v čitelné formě. Maximální velikost jednoho dokumentu je 50 MB. Počet 
dokumentů není omezen.   
- Pro vstup a vložení dokumentů si prostudujte informace o ovládání systému, které naleznete 
v uživatelské příručce; příručku najdete na profilu zadavatele. Kontakt ve věci administrace 
zakázky je: zakazky@muhorazdovice.cz, tel: 371 430 573. V případě technických problémů je 
možné se obrátit na podporu elektronického nástroje EZAK na adrese: podpora@ezak.cz, nebo na 
tel: 538 702 719. 
 
5. Posouzení a hodnocení nabídky: 
Nabídky, které budou obsahovat všechny požadované náležitosti v předepsaném rozsahu, bude 
zadavatel hodnotit podle výše celkové nabídkové ceny (vč. DPH). Jako nejvýhodnější bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
6. Přílohy 
- podklad pro zpracovatele projektového řešení včetně specifikovaných příloh 
- smlouva o dílo - formulář k doplnění  
- čestné prohlášení – formulář k doplnění  
 
V případě technických dotazů nás prosím kontaktujte na tel. 371 430 569 – Pavel Matoušek 
V případě administrativních dotazů nás prosím kontaktujte na tel. 371 430 573, 
zakazky@muhorazdovice.cz; vokata@muhorazdovice.cz – Jitka Vokatá. 
 
S pozdravem.  
 
 
 
 
 
Pavel Matoušek 
pověřený vedením OIRM 
 

https://zakazky.muhorazdovice.cz/contract_display_XX.html
https://zakazky.muhorazdovice.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf
mailto:zakazky@muhorazdovice.cz
mailto:podpora@ezak.cz
mailto:zakazky@muhorazdovice.cz

	Vypracování projektové dokumentace v českém jazyce a provedení související inženýrské činnosti v rozsahu daném
	- zpracování jednostupňového projektové dokumentace stavby (DSJ) včetně zajištění stavebního povolení s nabytím právní moci (IČ DSJ)
	- celkového rozpočtu nákladů stavby v členění položkového rozpočtu nákladů dle                  katalogu směrných cen ÚRS Praha a z toho vyplývajícího výkazu výměr,
	- práce spojené s prováděním stavby = výkon občasného autorského dozoru (dále jen AD),
	b) vyhláškami č. 503/2006 Sb., č. 499/2006 Sb. a 169/2016 Sb. a 146/2008 Sb., vše       v aktuálním znění,
	c) dokumentem „podklad pro zhotovitele projektového řešení“,

